
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, CPe/// OP {N |reb / , avind funcfia
de Fous iii i P=-u ot t i ail._
CNP ' - domiei' ,domicitiut *u/el' /t '"&- A fu ^&b frP@rr rtlr"- t -
dunosc6nd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
ci impreunI cu familial) detrin urmitoarele:

* I ) Prin familie se intelege sotul/sofia gi copiii afla(i in intre(inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac[ se afll in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so(ul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas|tde locuit; (3) casr de vacanfi; (4) spalii comerciale/deproduclie.
*2) La "Titular" se mentione azd,, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in

la momentul declaririi.

maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

proprietate, indiferent dac[ ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

2' Bunuri sub formr de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artr qi de cult, colec{ii de artr ginumismaticr' obiecte-:1te fac parte din fatrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumati depiqeqte 5.000 de euro
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III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a crror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
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IV. Active financiare

in"r,,lu.'"'.:'J;i"u;"'::""'i:'lxi,1ii;,1lltJ.l#;,Jilill:.':H:#ffi,r",H"r;Jrr;:Hi:e si investire,

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in brnci sau institufii financiare din strrinrtate.

xcategoriile 
^indicate sunt" (l) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2)echivalente' (3) fonduri a' nurt),lii sau echivarente, incrusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor declara 

"rt, o\rr"r,i, anuluifiscal anterior).

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

"""rro.1'ffi;ffiTffi:::l'iJ'*cte 
si imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafi insumati a tuturor

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investiliire gi participrrire in strdindtate.

*Categoriile.ildiyte 
sunt" (l) hdrtii de valoare delinute (titruri de stat, rr|;iry"** ruru*r*r, rrlacliuni sau pdrli sociale in societdli ,om"rriatr, (s) mfrumuturi acordote in nume personar.



3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivarentur a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Dattirii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem teasing pi alteasemenea bunuri' daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro
NOTA:
se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdin,tate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje p. rimite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane, organ izafii, 
"o"i*eg .r-;;;i;l;; regii autonlrrr", 

"o-panii/societrfi nafionare sauinstitufii publice romf,negtit" titii"", inciusiv uu..",.""oite, garanfii, decontrri de cheltuieli, artere decitcele ale angajatorurui, a crror 
"uroui" 

iroividuari depigeqte 500 de euro*

l.l . Titular

I.2. Sot/so(ie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile u2uale primite dinpartea rudelor de gradul I si al Il-lea



vII' venituri ale declarantului Pi ale membrilor sii de famirie, rearizatein urtimur an fiscar incheiat(potrivit art' 4l din Legea ,;.;i;fi5 privind codur n."rr, 
", .;;d";;;; compretirire urterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinitate.
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7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc

7.1. Titular

7.2. So/so1ie

/
7.3. Copii .v

1

8. Yenitiri din alte surse

8.1. Titular

8.2. Sot/so{ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii s"firet g


